
 

Informācija sagatavota Valsts augu aizsardzības dienestā - www.vaad.gov.lv, tālr. 67550923, 67550921  

ZIŅU LAPA 

Informācija sagatavota Valsts augu aizsardzības dienestā - www.vaad.gov.lv, tālr. 67550923, 67550921  

Nr.27 
2021.gada 

FEBRUĀRIS 

Sākot ar šo gadu un turpmāk individuālo atļauju izsniegšana konvencionālas 
izcelsmes sēklām un veģetatīvās pavairošanas materiālam izmantošanai  
bioloģiskajā lauksaimniecībā, ja audzētāji nevar iegūt pavairošanas materiālu, 
kas ražots ar bioloģiskās ražošanas metodi     
iespējams pieprasīt, izmantojot  
zemkopības nozares e-pakalpojumu  
vietni.  

https://epakalpojumi.zm.gov.lv/  

 
Esam sagatavojuši   
e-pakalpojumu lietotāja ceļvedi,  
kur pa soļiem uzskatāmi parādīts kādos  
gadījumos un kā saņemt atļauju konvencionālas  
izcelsmes sēklu un pavairošanas materiāla  
izmantošanai bioloģiskajā lauksaimniecībā 

AKTUĀLI bioloģiskajiem lauksaimniekiem!  

Zemkopības ministrija (ZM) nozares klientu ērtībām ir iz-
strādājusi Klientu e-pakalpojumu portālu “Zemkopības 
ministrijas Klientu pašapkalpošanās vide”. 

Šajā vietnē klientu ērtībām ir nodrošināta iespēja vienko-
pus ērtā un pārskatāmā veidā saņemt informāciju par vis-
iem zemkopības nozares iestāžu pakalpojumiem, to  statu-
su un veicamajām darbībām. Klientu reģistrācija e-
pakalpojumu saņemšanai būs centralizēta un autentifikā-

Zemkopības nozares  
e-pakalpojumu vietnē 

cija notiks, izmantojot Vienotās pieteikšanās moduli portālā 
latvija.lv Jaunajā vietnē vienkopus pieejami Valsts augu aizsar-
dzības dienesta sniegtie pakalpojumi. 

Zemkopības ministrijas Klientu e-pakalpojumu portāla darbības 
mērķis ir nodrošināt ZM iestāžu pakalpojumu pieejamību vie-
nuviet, sniedzot klientiem un sabiedrībai informāciju par visiem 
pieejamajiem pakalpojumiem, kā arī ļaujot lietotājam veikt 
atsevišķu pakalpojumu izpildi, t.sk. rēķinu apmaksu no portāla, 
kā arī dod iespēju aplūkot visu ZM iestādēs saņemto pakalpoju-
mu un rēķinu, kā arī veikto inspekciju datus. 

 ZM e-pakalpojumu portāls izstrādāts Eiropas Reģionālās attīstī-
bas fonda finansētā projekta “Zemkopības ministrijas un tās 
padotībā esošo iestāžu informācijas un komunikāciju tehnoloģi-
ju attīstība” ietvaros. 

https://epakalpojumi.zm.gov.lv/
https://www.vaad.gov.lv/sites/vaad/files/media_file/pakalpojuma_celvedis_bio_atlauja.pdf
https://epakalpojumi.zm.gov.lv/
https://epakalpojumi.zm.gov.lv/
https://www.latvija.lv/
https://www.vaad.gov.lv/sites/vaad/files/media_file/pakalpojuma_celvedis_bio_atlauja.pdf

